
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
   
 
č. j. MMUL/PO/VZ/98045/2022/LysK   V Ústí nad Labem dne 13. 4. 2022  
 

O Z N Á M E N Í 

o výběru dodavatele 

 
 
Na základě „Zprávy o hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Fyzická ostraha areálu 

Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o.“ vyhlášenou jako zakázku malého rozsahu a 

uveřejněnou na profilu zadavatele dne 22. 3. 2022, Vám oznamuji, že bylo vedoucí právního 

odboru rozhodnuto o výběru dodavatele s nejvhodnější nabídkou podle hodnotícího kritéria, 

kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH (cena 1 hod./1 

pracovník ostrahy) a na základě posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení. V 

souvislosti s výběrem dodavatele Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro 

výsledek výběrového řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků výběrového řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
hodnoceny: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:   INDUS PRAHA, spol. s r.o. 

Sídlo:     U Hostivařského nádraží 556/12, 102 00 Praha 10 

IČ:     242 10 668 

DIČ:     CZ24210668 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:  111,00 Kč 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   134,31 Kč 

 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  SPOLEČNOST PRO OSTRAHU ZOO ÚSTÍ NAD LABEM 
Sídlo:    Ocelářská 1272/21, 190 00 Praha 9 
IČ:    276 07 429 
Vedoucí účastník:  BLESK Servis s.r.o.  
Sídlo:    J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
IČ:    276 07 429 
DIČ:    CZ27607429 
účastník:   JE servis s.r.o. 
Sídlo:    J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
IČ:    044 32 851 
DIČ:    CZ04432851 
účastník:   MustangCrew s.r.o. 
Sídlo:    J. Mařánka 1163, 399 01 Milevsko 
IČ:    081 15 281 
DIČ:    CZ08115281 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:  102,89 Kč 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   124,50 Kč 



 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:   CBS Profesional security agency, a.s. 

Sídlo:     Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 

IČ:     256 62 325 

DIČ:     CZ256 62 325 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:  112,00 Kč 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   135,52 Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:   Václav Mach-VaMa 

Sídlo:     Trnková 2300, 412 01 Litoměřice 

IČ:     164 38 957 

DIČ:     CZ6506192187 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:  131,00 Kč 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   158,51 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:   NORD SECURITY, spol. s r.o. 

Sídlo:     Vodní 1925/2, 405 02 Děčín 5 

IČ:     482 88 861 

DIČ:     CZ48288861 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy bez DPH:  139,00 Kč 

Cena v Kč za 1hod./1 pracovník ostrahy s DPH:   168,19 Kč 
 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti ve výběrovém řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy s dodavatelem této nabídky. 

Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 

Číslo 

nabídky 

 

Obchodní firma/název/jméno 

Cena v Kč za 

1hod./1 

pracovník 

ostrahy bez 

DPH 

Cena v Kč za 

1hod./1 

pracovník 

ostrahy s DPH 

2. 
SPOLEČNOST PRO OSTRAHU 

ZOO ÚSTÍ NAD LABEM 
102,89 Kč 124,50 Kč 



1. INDUS PRAHA, spol. s r.o. 111,00 Kč 134,31 Kč 

3. 
CBS Profesional security 

agency, a.s. 
112,00 Kč 135,52 Kč 

4. Václav Mach-VaMa 131,00 Kč 158,51 Kč 

5. NORD SECURITY, spol. s r.o. 139,00 Kč 168,19 Kč 

 

Nabídka dodavatele SPOLEČNOST PRO OSTRAHU ZOO ÚSTÍ NAD LABEM byla 

hodnotící komisí vyhodnocena jako nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění 

kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto 

účastníka výběrového řízení. 

 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel SPOLEČNOST PRO OSTRAHU ZOO ÚSTÍ NAD 
LABEM prokazoval kvalifikaci:  
 

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

  
Profesní způsobilost  

 

Dodavatel měl prokázat splnění profesní způsobilosti předložením: 

1) výpisu z obchodního rejstříku; 
2) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky (živnostenské oprávnění v rozsahu: „Ostraha majetku a osob“). 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů. 

 
Technická kvalifikace 

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

výběrového řízení;  

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu významných služeb v rozsahu 

nejméně 1 služby obdobného charakteru (tj. služba fyzické ostrahy minimálně 1 objektu 

v délce nejméně 12 měsíců s výskytem či ustájením zvířat) plněné na základě smlouvy. 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl k významné poskytnuté 

službě níže uvedené údaje: 

 identifikace objednatele (název, IČO, sídlo,…), 

 kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 

 detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikaci 

 finanční objem plnění 
Přílohou tohoto seznamu bylo čestné prohlášení dodavatele, že všechny uvedené 

významné služby byly provedeny řádně a odborně. 



 

b) osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným 

službám, a to jak ve vztahu k fyzickým osobám, které mohou služby poskytovat, tak 

ve vztahu k jejich vedoucím pracovníkům, 

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel předložením seznamu pracovníků (fyzických osob, které 

budou služby fyzické ostrahy poskytovat) potencionálně vyhrazených pro ostrahu objektu 

zadavatele. 

K prokázání splnění kvalifikace osoby v pozici ostrahy u tohoto kvalifikačního předpokladu 

dodavatel předložil jmenný seznam pracovníků, přičemž u každé osoby (pracovníka) 

doložil:  

I. doklad o odborné způsobilosti „strážný 68-008E“ – certifikát „Osvědčení o získání 
profesní kvalifikace“; 

II. trestní bezúhonnost – výpis z rejstříku trestů (nesmí být starší 90 dnů k termínu 
podání nabídek); 

III. 2 roky praxe v oboru na obdobné pozici (potvrzení zaměstnavatele, čestné 
prohlášení); 

IV. zdravotní způsobilost – pracovník dokládá potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti 
na předepsaném formuláři s uvedením rizik vyplývajících z výkonu služby. 
 

Účastník dále předložil čestné prohlášení, že osoby, které budou jako ostraha poskytovat 

příslušné služby, jsou zaměstnancem účastníka. Účastník výběrového řízení předložil toto 

čestné prohlášení ke všem osobám uvedených ve jmenném seznamu pracovníků. 

 

 

Dodavatel prokázal splnění způsobilosti a kvalifikace předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Komise konstatuje, že dodavatel SPOLEČNOST PRO OSTRAHU ZOO ÚSTÍ NAD LABEM 

splňuje požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil též všechny požadované 

dokumenty.  

 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 

dokumentace doporučila zadavateli vybrat jako dodavatele veřejné zakázky účastníka řízení 

SPOLEČNOST PRO OSTRAHU ZOO ÚSTÍ NAD LABEM se sídlem Ocelářská 1272/21, 190 

00 Praha 9 a uzavřít s ním smlouvu na plnění shora uvedené veřejné zakázky. 

 

Zadavatel se pak se závěry hodnotící komise ztotožnil a rozhodl, jak je uvedeno shora. 

 

 

 



 

 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 

        
Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 

pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 
právního odboru 

Magistrátu města Ústí nad Labem 

 


